
2020年 4月 8日 

 

 会員各位 

 

日本農業労災学会 

会 長 門間 敏幸 

 

2020年度（第 7回）大会シンポジウムの延期について 

（お知らせ） 

 

 拝啓 平素より学会活動についてはご支援を賜りありがとうございます。 

 さて、かねてより 5月 15日（金）に開催を計画しておりました 2020年度（第

７回）大会シンポジウムですが、新型コロナウィルス感染拡大のため、大会会場

の東京農業大学厚木キャンパス教室が使用できなくなり、やむなく本年 10月 23

日（金）に延期することになりましたので、お知らせいたします。 

 大会シンポジウムについては、改めてご案内を差し上げる予定ですので、何卒

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 


